令和 　 年 　 月 　 日
国土交通省 北陸地方整備局 阿賀川河川事務所長　様
                  　申請者   住　所

　　                   　    氏　名
                         　 （担当者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   連絡先
着 　手　 届
下記のとおり着手したいのでお届けします。
記
１　着　手　年　月　日　　　令和　　年　　月　　日
２　許可年月日及び番号
３　河　川　の　名　称　　　阿賀野川水系　●●川
４　工　事　の　目　的
５　工　事　の　場　所　　　（左岸）　　　　　地先
　　　　　　　　　　　　　　（右岸）　　　　　地先
６　工　事　の　期　間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
                            （うち　　日間の●時～●●時で実施）
７　工　事　の　方　法

８　施   工    業   者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　連絡先
９　摘　　　　　　　要